
 

 

Besluitnr. 1056588 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Nieuwe statuten Stichting OPO 
Albrandswaard 

 1056588 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 1056206 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 

1056219 d.d. 09-02-2016;  

 

BESLUIT: 

1. In te stemmen met de nieuwe statuten van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Albrandswaard met het kenmerk 1056216. 

2. Het delegatiebesluit van 17 mei 2004 om de bevoegdheid tot benoeming, herbenoeming, 
schorsing en ontslag van bestuursleden van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs 
Albrandswaard te delegeren aan het college van Albrandswaard, in te trekken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Christoph Wagner 

 


